AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 007/2019

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Três Corações-MG, torna público o Processo Licitatório 028/2019-

PREGÃO PRESENCIAL 007/2019, do tipo “menor preço global”, cujo objeto é “Aquisição de um

Sistema Gerador Fotovoltaico ON-GRID de produção de eletricidade através da conversão fotovoltaica,

com uma potência de pico  ≥ a 39,42 kWp, com o fornecimento de todos os equipamentos, materiais, mão

de obra, instalação e legalização de usina para produção de energia solar junto à concessionária de energia

elétrica (CEMIG) para a Câmara Municipal de Três Corações/MG”. Os envelopes, 01-Proposta e 02-

Habilitação, fechados e rubricados, serão recebidos ás 13h00 (treze horas) do dia 09 de setembro de 2019.

O edital completo e seus anexos estão disponíveis no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Três

Corações, podendo ainda ser visualizado no "site" www.camaratc.mg.gov.br. Três Corações, 27 de agosto

de 2019. Rodrigo Gomes da Conceição-Pregoeiro.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Diário Oficial Municipal pelo site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Três Corações, 27 de agosto de 2019.

http://www.camaratc.mg.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/